g"rrr^rw a. Ç"rr.a.rro a. Üfí,rrndpn" a. €,",*td
etuÀ. enu 09 &, "k;l a" fi'lO

DECRETO NO 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Nomear Elcio Nunes Dourado para o Cargo de Assessor Jurídico L

Nomear Cristiane Santos Perêira para o Cargo de Chefe de Gabinete da

Presidência.

REGISTRE§E, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 02 de janeiro de 2025

qç lkci[a

Pmça Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 77 3454 11j7
CNPJ: 07.926-,187/0001-09

E-moil: cqmorocoetile(dgmoil.com Sile: www.coetiteba,lea.br

+"?,-\'

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a

Lei no 7412013, e a Lei no 93í de 20 de junho de 2023,

que Dis@e sobre a Estrutura Administrativa com o

respectivo Plano de Gargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e dá outras

providências".

RESOLVE:

Nomear Danilo Marcos Borges Silvão para o Cargo de Assessor Jurídico ll.

Parágrafo Único - Este Decreto entra em vigor a partir desta datâ.

DIÁRIO O[I(]IÀL
CÂilÂItÀ TIUNICIPAI, DE
CAETITB

Quinta-feire

02 de ianeiro de 2025

Ano XVll, Ediçáo n'. 842 :t

ffii
r,§s'
**

eà^..- *. Ç.r..U.o a.2\frrraay- a. eã.húé
8a& -, @ a a&rtL 1810

DECRÊTO N" 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Fica nomêado ern ca.go de comissâo dê acordo com a

Lei tf 7412013, e a Lei no 931 de 20 de iunho de 2023,

que Dispóe sobre a EatIutura Adminislrativa com o

respec{ivo Plano de Cargos e Venclmêntos dos

SêrvidoÍÉ da CâmâÍa ilunicipal de Caêtité e dá outras

proúdências"-

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuiÉes

legais, conferidas pela Lei Orgânicâ Municipal,

RESOLVE:

Nomear Elcio Nuhes Dourado gara o cargo de Assessor Jurídico t.

Nomear Danilo MaÍcos Borgês Silvão paÍa o Catgo de Assessor Jurídico ll.

Nomear Cdstiane Santos Pereira paÊ o Cdtgo de Cà€rb de Gabinete da

PrÉidência.

PaÉgraÍo Único - Este Decreto entra em vigor a paÊir desta data

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUi'PRA.SE.

Gabinete da Presidência em, 02 de ianeiro de 2025.

iltuio qç6ou$s d.Ah.ild
arueií.rrt

,E
L'"íú
s2

õ
fo
e

ftfdPirço Rodngues Limo, n. a 10 - Ce,tnn - CaetíÉ - Dahio CEP 16..100-000 - TeleÍor: 77 3151 1737
CNPI: 0l9261a7/No1-o9

E-mail: ggDgIggglL4lagreilS9B Site: wuw.caetite.bo-leo.br

Edição disponive{ âí: ht&s:]7diárioofciál.brasiFuHcáco€â.corn.br/bá,/ca€üle,/cáhará

Este dod.rmento Íoi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUALICA LTDA. PaÍa verifi.âr ã validade das sinâturas
acesse a Centralde VeíifcâÉo em htQs:/tuãlida.brasilBrbli5coês.com.bíl e iníoíme o c{digo 617í63-0C9()0B-DO8CAS.30B40í

DECRETOS

rcP